kerületi Önkormányzat Képviselő-

testülete a Cinkotai FŐNIX - Együtt a Tudásért Alapítvány 

(nyilvántartási szám: 01-01-0002936, székhely: 1164 Budapest, 

Batthyányi Ilona utca 12., képviseli: Ruh Katalin) kérelmét Tóth 

Eszter franciaországi utazási költségeire 150 000 Ft-tal (azaz 

százötvenezer forint összeggel) támogatja a Budapest Főváros 

XVI. kerületi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 

2/2019. (I. 25.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 54. sorában 

biztosított, „Önkormányzat általános működési tartaléka” 

előirányzat terhére.